
ZARZĄDZENIE NR 15.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr  XXVII.207.2020 z dnia 
29 grudnia 2020 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2021 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16D1B8E-B5CA-4D48-93F0-92C9803823F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 15.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 18 lutego 2021 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2021 rok do uchwały budżetowej Nr XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 333 229,00 15 321,00 348 550,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 15 321,00 15 321,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 15 321,00 15 321,00 

855   Rodzina 20 793 000,00 116,00 20 793 116,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 116,00 116,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 116,00 116,00 

Razem: 60 582 607,69 15 437,00 60 598 044,69 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16D1B8E-B5CA-4D48-93F0-92C9803823F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 15.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 18 lutego 2021 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2021 rok do uchwały budżetowej Nr XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 214 563,00 0,00 1 214 563,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 204 962,00 0,00 1 204 962,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 393,00 -393,00 178 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 616,00 393,00 14 009,00 

750   Administracja publiczna 5 502 601,48 15 321,00 5 517 922,48 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 15 321,00 15 321,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 14 756,00 14 756,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

855   Rodzina 21 022 500,00 116,00 21 022 616,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 116,00 116,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 116,00 116,00 

Razem: 62 059 498,18 15 437,00 62 074 935,18 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16D1B8E-B5CA-4D48-93F0-92C9803823F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 15.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 18 lutego 2021 roku 

 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 98 209,00 15 321,00 113 530,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 15 321,00 15 321,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 15 321,00 15 321,00 

855   Rodzina 20 715 000,00 116,00 20 715 116,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 116,00 116,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 116,00 116,00 

Razem: 20 820 140,00 15 437,00 20 835 577,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 98 209,00 15 321,00 113 530,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 15 321,00 15 321,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 14 756,00 14 756,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

855   Rodzina 20 715 000,00 116,00 20 715 116,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 116,00 116,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 116,00 116,00 

Razem: 20 820 140,00 15 437,00 20 835 577,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16D1B8E-B5CA-4D48-93F0-92C9803823F5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

